



خبر

عذرخواهی پرسپولیس از خانواده بازیکنان و مربیان

بخشید، دنبال پول هستیم!

در شرایطی که برخی بازیکنان و مربیان خارجی پرسپولیس به خاطر عدم دریافت مطالبات شان به باشگاه خود نوتیس داده‌اند و البته بازیکنان و مربیان منتظرند تا دریافتی داشته باشند ظاهراً باشگاه پولی در بساط ندارد و با اطلاعاتی از اعضای تیم و خانواده‌شان عذرخواهی کرده است. در این اطلاعیه آمده: «در روزهای گذشته اخبار مختلفی درباره نامه‌های هشدار اعضای خارجی تیم منتشر شد که موجب نگرانی بحق هواداران عزیز است. در این ارتباط ذکر چند نکته ضروری است.

در ابتدا از صبوری متعصبانه اعضای تیم تشکر و قدردانی می‌کنیم. بازیکنان و مربیان خارجی و در کل اعضای تیم در مواجهه با مشکلات مالی باشگاه تا حد امکان خویشتنداری نموده‌اند و با وجود این شرایط ارزشمند است که در تمام مدت، نهایت تلاش و توان خود را در تمرینات و مسابقات به کار گرفته‌اند و هر تصویری غیر از این بی‌انصافی و غرض‌ورزانه است.

متأسفانه از ابتدای فصل جاری در پرداخت به اعضای تیم بویژه مربیان و بازیکنان خارجی تیم دچار مشکل بوده‌ایم ولی درصدد حل بخشی از آن در روزهای آتی هستیم. باشگاه به دنبال تأمین اعتبار مالی است تا در سریعترین زمان ممکن پرداخت‌هایی را به این عزیزان داشته باشد و بخشی از تعهدات خود را ادا نماید.

بابت این تأخیر در پرداخت‌ها، همچنین از خانواده‌های مربیان و بازیکنان تیم به جهت تنگنای مالی که در آن قرار گرفته‌اند عذرخواهی می‌کنیم. در پایان، جهت استحضار مسئولان امر که شاید در چند و چون دقیق امور فوتبال نانشند می‌رسانیم، قهرمانی و موفقیت‌ها در تمام دنیا باعث گشایش‌های مالی و افزایش درآمد می‌شود ولی اتفاقی که درباره پرسپولیس افتاد این بود که بعد از سه‌گانه قهرمانی در فصل گذشته نه تنها بابت این عناوین پاداش و مشوقی نصیب پرسپولیس و هواداران آن نشده است بلکه بسیاری راه‌های درآمدزایی به روی این باشگاه و هواداران بسته شد.»

دریافتی ۳۰ میلیاردی از اسپانسر

در حالی که مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس دوباره برای این باشگاه مشکل‌ساز شده، گفته شد قرار بوده روز گذشته اسپانسر این باشگاه پرداختی قابل توجهی داشته باشد.

در ابتدای فصل پرسپولیس قراردادی ۱۲۰ میلیارد تومانی با ایرانسل برای تبلیغات روی پیراهن و فضای مجازی امضا کرد که امروز یک چهارم درآمد خود را دریافت خواهد کرد. این عدد که معادل ۱۰ درصد قرارداد بازیکنان و اعضای تیم پرسپولیس است، احتمالاً در اختیار آنها قرار خواهد گرفت تا باشگاه پرسپولیس کمی از بحران کنونی شکل گرفته در این باشگاه فاصله بگیرد. باشگاه پرسپولیس این فصل هنوز نتوانسته پرداختی خود را به ۳۰ درصد هم برساند و همچنین ۵۰ درصد پاداش‌های فصل گذشته اعضای تیم نیز باقی مانده است.



سعید صادقی

فراتر از معمولی!

بعد از چند بازی پر انتقاد در ترکیب پرسپولیس هم در دیدار با الدحیل هم بازی با هوادار نشان داد به فرم خوبی رسیده و کیفیت بهتری پیدا کرده است. در یک سال و نیم اخیر همواره بحث بر سر این بوده که صادقی بازیکنی معمولی است یا نه و به کار پرسپولیس می‌آید که او بیشتر مواقع هواداران تیمش را ناامید کرده اما قبل از دربی اوج گرفته و شاید این بار در یک بازی بزرگ بدرخشد.



شهاب زاهدی

اولین دربی، اولین گل؟

بعد از یک جلسه محرومیت او احتمالاً در بازی پنجشنبه به ترکیب اصلی باز خواهد گشت. هر چند این دومین مقطع حضورش در پرسپولیس به حساب می‌آید اما او می‌تواند اولین دربی‌اش را تجربه کند. زاهدی مقابل الدحیل کیفیت نسبتاً خوبی از خود نشان داد و اگر در اولین دربی‌اش برای پرسپولیس گل بزند محبوب هواداران خواهد شد و همه ضعف و نوسان او طی ماه‌های اخیر را از یاد خواهند برد.



دانیال اسماعیلی‌فر

برای بردن فقط دفاع نکن!

در بازی با هوادار حداقل دو حرکت مثبت تهاجمی داشت که می‌توانست دومین پاس گل او در این فصل را ثبت کند اما به خاطر عملکرد مثبتش در دفاع نمره بالایی از سایت‌های آماری گرفت. با این حال پرسپولیس در دربی و بازی‌های تعیین‌کننده فصل نیاز به مدافع راستی دارد که در کارهای ترکیبی و موقعیت‌سازی در فاز حمله مشارکت بیشتری داشته باشد و نقش مهمی ایفا کند و نفوذهایش از نعمتی که مدافع میانی است کمتر نباشد.

گواردیولا هم ۴ هفته نبرد یعنی تمام شده؟

باقری‌ها: یحیی و افسشین لب خط را مدیریت کنند، دربی را می‌برند

نبی‌الله باقری‌ها مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است اگر مربیان پرسپولیس قادر باشند در جنگ لب خط بازنده نباشند و به نوعی آن را کنترل کنند، شانس زیادی برای پیروزی در دربی خواهند داشت.

مسعود قراگزلو

روزنامه‌نگار

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل هوادار که با برتری سرخپوشان پایان یافت چه نظری دارید؟
برد قبل از دربی با توجه به شرایطی که برای پرسپولیس وجود داشت خیلی برای این تیم واجب بود چون بعد از باخت مقابل الدحیل، چه درست و چه غلط خیلی فشار روی بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس وجود داشت، با وجود این خیلی خوشحالم که پرسپولیس در مهم‌ترین بازی فصلش پیروز شد و بعد از شش بازی که پیروز نشده بود در آستانه دربی برد کسب کرد که تماماً برای این تیم در بازی مقابل استقلال خیلی لازم بود و فشار را از روی پرسپولیس برداشت تا بازیکنان آرام و با روحیه به مصاف رقیب سنتی‌شان بروند.

اما با وجود برد مقابل هوادار، در تیم پرسپولیس باز هم ضعف یک مهاجم تمام‌کننده به چشم آمد و شاید سه، چهار موقعیت گلزنی به راحتی از دست رفت!

به هر حال من فکر می‌کنم مشکل گلزنی فقط به پرسپولیس باز نمی‌گردد و مسأله‌ای که به نوعی در بازی مقابل الدحیل هم تکرار شد تقریباً در تمام تیم‌ها دیده می‌شود و مشکل کلی فوتبال ما است و تقریباً لیگ ما فاقد بازیکن تمام‌کننده ایده‌آل است و اگر یکی، دو بازیکن هم در این خصوص بهتر از بقیه هستند اما باز هم در امر تمام‌کنندگی مشکلاتی دارند.

گولسیانی هم به نظر هنوز شرایط ایده‌آل خودش را بعد از خراب کردن پالتی به دست نیاورده است!

به نظر من گل نکردن بهترین پنالتی‌زن پرسپولیس مقابل الدحیل فقط یک اتفاق بود. بارها این موضوع برای بزرگترین بازیکنان و ستاره‌های دنیا هم پیش آمده اما من شخصاً معتقدم گولسیانی آن صحنه را فراموش کرده چون بازیکنی کاملاً حرفه‌ای است، ضمن اینکه دربی هم شرایط خاص خودش را دارد و چالش دربی برای گولسیانی یک چالش شیرین

کرمانی مقدم: پرتاب بطری بر سر گل محمدی بی‌انصافی است

افکار هجومی یحیی به تفکرات کی‌روشی نکونام می‌چربد

یحیی هم به نظر با بردی که مقابل هوادار کسب کرد تا حدودی از فشار انتقادات خودش را خارج ساخت!

حتماً همینطور است چون بعد از باختی که مقابل الدحیل متحمل شدیم همه‌جا زیادی به سرمربی تیم وارد شد که به نظر من حق یحیی نبود چون با یک پنالتی شاید سرنوشت پرسپولیس عوض می‌شد و آن همه حمله به سرمربی پرسپولیس وارد نمی‌شد. به نظر من کسانی که از یحیی انتقاد می‌کنند باید این نکته را فراموش نکنند و به گذشته تیم و نتایج‌اش و جام‌هایی که یحیی با پرسپولیس همین فصل گذشته آورد نگاه کرده و

افتخارات زیاد سرمربی پرسپولیس را با یک باخت زیر سؤال نبرند. وقتی همه جوانب را در نظر می‌گیریم به این نتیجه می‌رسیم کسانی که از یحیی انتقاد می‌کنند آیا یک مقام پنجمی در لیگ برتر داشتند.

منظوران بعضی از پیشکسوتان است؟
بله دقیقاً منظورم بعضی از پیشکسوتان هستند که همه افتخارات یحیی را نادیده می‌گیرند و یکطرفه به قاضی می‌روند. از سوی دیگر من فکر می‌کنم آن نفراتی که بطری پرتاب کردند به چند ماه قبل برگردند و به این فکر کنند که یحیی چند جام با پرسپولیس کسب کرد به همین دلیل بعضی‌ها در مورد یحیی و تیمش بی‌انصافی نکنند و به یکباره همه چیز را فراموش نکنند.

اما به هر حال شاید باید به منتقدان هم حق داد چون پرسپولیس در شش بازی اخیرش تا پیش از دیدار مقابل هوادار پیروز نشده بود!

بله شش بازی نبردیما اما باید این مسأله را هم در نظر بگیریم که دست یحیی واقعاً خالی بود و با کلی بازیکن مصدوم یا بیمار مواجه بود که خیلی به تیم لطمه زد. این دوستان باید همه این موارد را در نظر بگیرند و بعد بیایند یحیی و تیمش را در آن برهه نقد کنند.

در خصوص دربی چه نظری دارید؟
شک نکنید که پرسپولیس بازنده دربی ۱۰۲ نیست و حتماً یا در دربی پیروز می‌شود یا اینکه با امتیاز از بازی خارج می‌شود چون یحیی دربی‌باز است در حالی که سرمربی تیم رقیب بیشتر تاکتیک کی‌روشی دارد و حتماً می‌آید که دفاع کند و روی ضربه‌ها به گل برسد اما حتماً تیم هجومی یحیی مقابل تیم رقیب و افکار سرمربی‌اش پیروز خواهد شد. من خیلی به پرسپولیس خوشبینم و به نظر بازیکنان حتماً دربی را می‌برند و به صدر خیلی نزدیک می‌شوند. اما شاید کمبود مهاجم تا حدودی برای پرسپولیس برای رسیدن به گل بازدارنده باشد!

نه ما شهاب را داریم که بازیکن بدی نیست ضمن اینکه محمد عمری را هم داریم که خیلی سرحال و آماده است و قادر است که از هر خط دفاعی به راحتی بگذرد. جدا از این بازیکنان، پرسپولیس هافبک‌هایی مانند ترابی و صادقی و چند بازیکن دیگر را دارد که قادرند حتماً در صورت گل نزدن هافبک‌ها جور مهاجم پرسپولیس را هم بکشند و در نقش گلزن ظاهر شوند.

ناصر قراگزلو

روزنامه‌نگار

مرتضی کرمانی مقدم مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس با بهترین شرایط ممکن به استقبال دربی ۱۰۲ رفت و با پیروزی مقابل تیم هوادار از فشار باخت مقابل

الدحیل و حاشیه‌سازی‌هایی که علیه تیم پرسپولیس و سرمربی‌اش انجام شده بود کاملاً خارج شد. به بهانه بسیاری از مسائلی که در رابطه با پرسپولیس و کادر فنی‌اش در آستانه بازی مقابل رقیب سنتی وجود داشت با کرمانی مقدم گفت و گویی انجام دادیم.

بازی مقابل هوادار و دیدار پیش از دربی را چگونه ارزیابی کردید؟

بعد از باخت مقابل الدحیل و شوکی که این باخت به پرسپولیس وارد ساخت حتماً یک برد خوب لازم بود و زمانی این برد شیرین‌تر می‌شود که آن پیروزی هم قبل از دربی باشد. برد مقابل هوادار، بازیکنان پرسپولیس را به لحاظ روحی خیلی بالا برد. نکته مهمی که بازیکنان پرسپولیس خیلی به آن احتیاج داشتند. خیلی خوشحالم که پرسپولیس هم خوب بازی کرد و هم چند موقعیت خوب ساخت و هم به گل رسید و سه امتیاز را پس از چند بازی که نتیجه نمی‌گرفت کسب کرد و به سلامت و بدون بازیکن محروم خودش را به دربی رساند. نکته‌ای که حتماً می‌تواند به پرسپولیس در دربی خیلی کمک کند. پرسپولیس در مقابل هوادار واقعاً بیشتر زمان بازی را در اختیار داشت و هجومی بازی کرد، نکته‌ای که نشان داد بازیکنان پرسپولیس خیلی خوب متوجه موقعیت حساس‌شان شده‌اند و آمده‌اند که بدشانسی‌ها و بدبختی‌های‌شان را جبران کنند و خوشبختانه به این مهم هم رسیدند.

بعد از چند بازی شاهد بودیم که یحیی از ابتدای بازی با دو مهاجم بازی کرد و مزد این تغییرش را هم گرفت!

نبیل خوب بازی کرد و در سه موقعیت خوب گلزنی قرار گرفت که یک گلش به نظرم درست بود و باید دید کارشناسان در این مورد چه می‌گویند. یک فرصت دیگرش هم با بدشانسی به تیرک خورد اما در یک فرصت دیگر هم شاید داور می‌توانست روی نبیل یک پنالتی اعلام کند که از این کار خودداری کرد اما به هر حال در مقابل هوادار خیلی بهتر از بازی‌های دیگرش کار کرد و امیدواری‌ها را در خصوص خود بیشتر ساخت. اما این بازیکن بدانند به هر حال باید برای پرسپولیس به عنوان مهاجم گل بزند تا مربی تیم به او اعتماد کند. در این رابطه باید بگویم محمد عمری هم شاید یکی از بهترین بازیکنان بود که خیلی خوب کار کرد و شاید در کنار ترابی بیشترین بار تهاجمی تیم را برعهده داشتند و خیلی خوب کار کردند. خوشبختانه آمادگی بالای این دو بازیکن در آستانه دربی حتماً می‌تواند خبر خوبی برای پرسپولیس و یحیی باشد که می‌توانند روی این بازیکنان بیش از پیش حساب کنند.